АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014 года № 38

Об утверждении Порядка размещения в

информационно- телекоммуниционной сети «Интернет»

сведения о  доходах, об имуществе и обязательства

имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности

1. Утвердить Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»
Глушковского района Курской области согласно приложению.

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных
стендах.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нижнемордокского
сельсовета Глушковского района.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Курской области  Н.А.Клягин